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Scholl Fungal Nail TreatMent, 3,8 ml
 

Cena: 46,01 zł

Opis słownikowy

Postać Płyn

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

RECKITT BENCKISER POLAND S.A.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Właściwości:
Do samodzielnej terapii w domu w celu leczenia łagodnych stanów grzybicy paznokcia.
Zaawansowana formuła wnika wgłąb paznokcia, niszcząc infekcję u źródeł jej powstania. Preparat pomaga zapobiegać
rozprzestrzenianiu się infekcji oraz chroni przed nawrotami zakażenia.
Testowany dermatologicznie.

Działanie
Scholl preparat na grzybicę paznokci to unikalny preparat, którego skuteczność została potwierdzona naukowo. Preparat jest łatwy w
użyciu i wydajny, a jego specjalnie opracowana formuła penetruje paznokieć by zniszczyć grzybicę paznokci w miejscu ich
powstawania. Pięć pilniczków jednorazowego użytku łagodnie usuwa wierzchnią warstwę zainfekowanego paznokcia. Preparat pomaga
zapobiegać rozprzestrzenianiu się infekcji oraz chroni przed nawrotami zakażenia.

Leczenie przebiega w dwóch etapach:
Faza 1 - etap leczniczy (4 tygodnie) - w tej fazie niszczone są grzyby powodujące grzybicę paznokci.
Faza 2 - etap ochronny (9 miesięcy) - faza druga ma zapobiegać rozprzestrzenianiu się infekcji i chronić przed nawrotami zakażenia.

Wskazania
Scholl preparat na grzybicę paznokci jest odpowiedni dla łagodnych stanów grzybicy paznokci.

Łagodne stany grzybicy paznokci występują gdy:

objawy nie utrzymują się dłużej niż dwa lata,
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przebarwienia nie występują na całej płytce paznokcia,
objawy pojawiają się na najwyżej dwóch paznokciach.

Sposób użycia wyrobu medycznego
Faza 1 - etap leczniczy (4 tygodnie)

Wyjmij jeden pilnik.
Delikatnie spiłuj powierzchnię zainfekowanego paznokcia.
Po użyciu wyrzuć pilnik, aby nie rozprzestrzenić zakażenia.
Nałóż pędzelkiem preparat przeciwgrzybiczy.
Stosuj preparat raz dziennie, przez 7 dni.
Powtórz całą procedurę na początku 2., 3. i 4. tygodnia.

Faza 2 - etap ochronny (9 miesięcy)
Nakładaj preparat pędzelkiem na zainfekowane paznokcie raz w tygodniu przez okres 9 miesięcy (lub do czasu odrośnięcia zdrowego
paznokcia).

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Nie stosować na otwarte rany ani na uszkodzoną lub podrażnioną skórę, a także w przypadku jakichkolwiek innych schorzeń
stóp.
Unikać kontaktu z oczami i skórą.
Przerwać stosowanie, jeśli wystąpi podrażnienie.
Aby zapobiec rozprzestrzenianiu się infekcji nigdy nie stosuj tego samego pilniczka dwa razy.
Tylko do użytku zewnętrznego.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Uwagi
Diabetycy oraz osoby z problemem słabego krążenia krwi, przed użyciem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem, ponieważ ich
stopy mogą wymagać profesjonalnej opieki medycznej.

Podmiot odpowiedzialny
RECKITT BENCKISER (Poland) S.A.
Okunin 1
Nowy Dwór Mazowiecki
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